МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР»

Руководителям

образовательных учреждений

(МАОУ ДО  ЭБЦ)

пр. Дружбы 7,  г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628400

тел./факс (3462) 37-50-37

E-mail: sun@admsurgut.ru

от 13.03.2024 № ЭБЦ-12-16/4

на №  от

О награждении участников

конкурса «Эмблема марафона «Моя Югра – моя планета»

среди муниципальных образовательных организаций,

подведомственных департаменту образования,

в 2023 – 2024 учебном году

На основании постановления Администрации города от 28.08.2023 № 4202 (с

изменениями от 08.11.2023 № 5423) «О календарном плане мероприятий для обучающихся и

педагогических работников  образовательных организаций, подведомственных департаменту

образования, на 2024 год и плановый период 2024-2025 годов», приказа муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Эколого –

биологический центр» от 16.01.2024  № ЭБЦ-12-12/4 «О проведении конкурса «Эмблема

марафона «Моя Югра – моя планета» среди муниципальных образовательных организаций,

подведомственных департаменту образования в 2023 – 2024 учебном году»,   протокола по

итогам  конкурса «Эмблема марафона «Моя Югра – моя планета».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  список победителей  и призёров Конкурса, согласно приложению 1 к приказу;

1.2. список призёров (2 место) Конкурса, согласно приложению 2 к приказу;

1.3. список призёров (3 место) Конкурса, согласно приложению 3 к приказу;

1.2. список участников Конкурса (электронный диплом номинация «От идеи до

воплощения»), согласно приложению 4 к приказу.

2. Педагогу – организатору, Кудимовой Вере Викторовне, довести итоги Конкурса до

сведения учащихся, родителей, педагогических коллективов.

3. Ответственным за предоставление отчета  списания по смете расходов   Конкурса

назначить - Суслову Елену Михайловну, заместителя директора по административно –

хозяйственной работе.

4. Награждение победителей и призёров  Конкурса  организовать 15.03.2024 года.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

00B3DF092A8E5BE04B3AE906E6E5AEB089

Владелец:

 Зорина  Ольга Леонидовна

Действителен: 13.02.2024 с по 08.05.2025

О.Л. Зорина

Приложение   2

к приказу

от 13.03.2024  № _______________

Список победителей   конкурса
«Эмблема марафона «Моя Югра – моя планета»

№

п/п

Ф.И. участника Наименование образовательной

организации

Ф.И.О

руководителя

работы

1 Тельминова

Вероника

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

дополнительного образования «Эколого-

биологический центр»

Кудимова Вера

Викторовна

Приложение  3

к приказу

от 13.03.2024  № _______________

Список призёров (2 место) конкурса
«Эмблема марафона «Моя Югра – моя планета»

№

п/п

Ф.И. участника Наименование образовательной

организации

Ф.И.О

руководителя

работы

1 Таджибова

Аурика

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

школа № 29

Голубцова Елена

Анатольевна

Приложение   4

к приказу

от 13.03.2024  № _______________

Список призёров (3 место) конкурса
«Эмблема марафона «Моя Югра – моя планета»

№

п/п

Ф.И. участника Наименование образовательной

организации

Ф.И.О

руководителя

работы

1  Картоева Фарида

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 4

имени Л.И. Золотухиной

Магомедсалихова

Изумруд

Арсланбековна

Приложение   4

к приказу

от 13.03.2024 № ________________

Список участников конкурса

(электронный  диплом в номинации «От идеи до воплощения»)
«Эмблема марафона «Моя Югра – моя планета»

№

п/п

Ф.И. участника Наименование образовательной

организации

Ф.И.О

руководителя

работы

Возрастная категория 9 – 11 классы

Номинация «От идеи до воплощения»

1 Максимова

Милена

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5

Бурундукова

Елена

Николаевна

2 Фёдорова Анна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5

Бурундукова

Елена

Николаевна

3 Федько Арина Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5

Бурундукова

Елена

Николаевна

4 Филиппович

София

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 29

Голубцова Елена

Анатольевна

5 Харин Ксения Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 29

Голубцова Елена

Анатольевна

Утверждаю

директор МАОУ ДО ЭБЦ

________ О.Л.Зорина

Ведомость

Выдачи дипломов,

согласно Приказа №  ЭБЦ-12-../4  от 13.03.2024 года «О награждении победителей и

призёров конкурса «Эмблема марафона «Моя Югра-моя планета» среди муниципальных

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования,

в 2023 – 2024 учебном году

Дата выдачи «__» ___ 2024 г.

№

п/п

Ф.И. участника Наименование образовательной

организации

Вид подарка

1 Тельминова

Вероника

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

дополнительного образования «Эколого-

биологический центр»

Диплом

Подарочный

сертификат

1600 руб.

2 Таджибова Аурика Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

школа № 29

Диплом

Подарочный

сертификат

1300 руб.
3  Картоева Фарида

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  №

4 имени Л.И. Золотухиной

Диплом

Подарочный

сертификат

1100 руб.